

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace (dodatečná informace č. 1)

Zakázka: Pořízení propagačních předmětů Královéhradeckého kraje 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Způsob zadání: Zakázka malého rozsahu

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1

U položky „Reflexní přívěšek ve tvaru zvířátka-3D“ se odkazujete na obecný tvar zvířátka. Jaká je požadovaná podoba zvířátka?

Odpověď na dotaz č. 1

Může být i mix velikostně podobných, např. koník, žirafa, slon, králik apod.

Dotaz č. 2

U položky „Polyesterový batoh na záda s potiskem“ uvádíte barvy batohu bílá. Je možno dodat barvu batohu stříbrnou nebo žlutou?

Odpověď na dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci je uvedena bílá barva.

Dotaz č. 3

U položky „Plastová reflexní páska“ není udáno, zda požadujete, aby splňovala normu EN13356. Má ta páska tuto normu splňovat?

Odpověď na dotaz č. 3.

Ano, tuto normu musí výrobek splňovat.

Dotaz č. 4

U položky „PE taška“ není specifikace umístění potisku. Požadujete potisk pouze z jedné strany nebo stejný z obou stran složené tašky?

Odpověď na dotaz č. 4.

Požadujeme potisk pouze z jedné strany.

Dotaz č. 5

U položky „Dárková papírová taška“ není specifikace umístění potisku. Požadujete potisk pouze z jedné strany nebo stejný z obou stran složené tašky?

Odpověď na dotaz č. 5.

Požadujeme potisk pouze z jedné strany.

Dotaz č. 6

Ve smlouvě se odkazujete na zaslání předmětů na adresy škol dle přílohy č.8 a uvádíte tam také předměty, které nejsou součástí přílohy č. 6 – Technická specifikace propagačních předmětů. Jedná se o část II. bod 7. a část VII. bod 2. V zasláných přílohách ani příloha č.8 není. Prosím o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 6

Veškeré propagační předměty budou dodány výlučně na adresu Objednatele, tj.

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

V příloze č. 2 – Smlouva o dílo byla chyba, kterou jsme po Vašem upozornění opravili. Prosím, k vyplnění smlouvy použijte přiložený opravený návrh Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo je rovněž k dispozici na našem profilu zadavatele.



Mgr. Ivana Kudrnáčová
vedoucí Odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací

V Hradci Králové dne 20. 4. 2020